平成21年7月22日

各   位

会 社 名 丸 文 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐 藤  敬 司

 （コード番号 ７５３７ 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役 岩 元  一 明

 （ＴＥＬ  ０３－３６３９－３０１０）

2011年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ

当社が2006年7月31日に発行いたしました2011年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債（以下、

「本社債」という。）は、下記のとおり繰上償還されることとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．繰上償還銘柄

  丸文株式会社 2011 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債

２．繰上償還期日

2009 年 7 月 31 日

３．繰上償還事由

  本社債の所持人による繰上償還請求

４．繰上償還の内容

（１） 償還前残存額面総額  40 億円

（２） 繰 上 償 還 総 額  40 億円

（３） 繰上償還後残存価格総額    0 円

５．業績に与える影響

今回の繰上償還原資には手許資金を充当する予定であり、当繰上償還による当社の業績予想

に与える影響はありません。

【ご参考】本社債の概要

（１）発 行 日  2006 年 7 月 31 日

（２）発 行 総 額  40 億円

（３）従来の償還期限  2011 年 7 月 29 日

（４）利 率  本社債には利息を付さない。

（５）行 使 価 格  1 株につき 1,766 円

 以上